Edição 4.280 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 007/2024 - FINALIZAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
TORNA SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATADE REGISTRODE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0052/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6MU7OEVA-JN5N3D8G-EZNZTFYD-OC7NR04S
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048/24

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do
Agente de Contratação, bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve
ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade PREGÃO nº 007/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO
POR GRUPOS/LOTES, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para locação de sistema de
gerenciamento do acesso à informação, integrado ao Portal Nacional de Contratações Públicas, Diário
Oficial e publicações avulsas, em atendimento às Leis nº 12.527/2011 e 14.133/2021, visando
assegurar a transparência, a publicidade e o acesso à informação pública, com eficiência e segurança.,
conforme edital e seus anexos.

Empresa: IBDM MODERNIZACAO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ nº: 10.442.698/0001-59
Lote:  Lote Único
Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais)

Valor total licitado: R$ 183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais)

Senhor do Bonfim-BA, 26 de abril de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 4.280 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 3

PE 007/2024 - FINALIZAÇÕES

Certificação Digital: 6MU7OEVA-JN5N3D8G-EZNZTFYD-OC7NR04S
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Praça Nova do Congresso,  Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

DO ANEXO DO DECRETO 181/2024 de 11 de abril de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a publicação da Página 3, da Edição 4.239 | Ano 12 de 12 de abril de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 02 de maio de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA.

Edição 4.280 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 4

TORNA SEM EFEITO

Certificação Digital: 6MU7OEVA-JN5N3D8G-EZNZTFYD-OC7NR04S
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Praça Nova do Congresso,  Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
DO ANEXO DO DECRETO 183/2024 de 11 de abril de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a publicação da Página 5, da Edição 4.239 | Ano 12 de 12 de abril de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 02 de maio de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA.

Edição 4.280 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: 6MU7OEVA-JN5N3D8G-EZNZTFYD-OC7NR04S
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Ata de Registro de Preços nº 0052/2024
Data/hora do envio: 03/05/2024 08:53:27

Protocolo PNCP: 13988308000139-1-000013/2024-000004

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13988308000139/2024/13/4

Número/Ano:

0052/2024

Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 003/2024

Data da Assinatura:

30/04/2024

Data de Início da Vigência:

30/04/2024

Data de Término da Vigência:

30/04/2025

Edição 4.280 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 6

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 0052/2024

Certificação Digital: 6MU7OEVA-JN5N3D8G-EZNZTFYD-OC7NR04S
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 007/2024 - FINALIZAÇÕES

	AVISO
	TORNA SEM EFEITO

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0052/2024

		2024-05-03T08:56:43-0300